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| करना-्ीरस्तु स्वेषाम्‌, 


 दवा.प.ग्या. 
 ॥ ३०४॥ 






० 


{ (> 
(व 4 3 
| = प श स्त का, <स 
१३ 
(= सथ वथवन 


अनल सिद्धि मो शर्भरी ( १९८३ ) माध शुक्ल अभिरम ॥ सुखकर वसन्त पंचमी । पूर्णं शान्ति विधम ॥ १ ॥ 


~^ 0 0 -- 





। २३०४ ॥ 


र ८ छ८-८4 


" > ५ 
१ 9 95 9 ट की चट>5 १८ 24 भट थर 55: 








दा,प,च्या, 
॥ ३०५॥ 


| 








कच्छदेश अजार मे । द्वादशो व्यारूयान ॥ पूण किया आनन्द से । रोहिणी आस्पान ॥ २ ॥ 
सुखसाग्र भगवान्‌ गुर । तरैरोक्य गुरु आधार । आनन्द्रःनाकर बदे । सर्यपां भ्रीकार ॥ २ ॥ 
~~ - अ --- 


ज. श, 


® बारहवा श्रीरोदिणी व्याख्यान सम्पूणं 9 
ॐ शान्तिः शान्तिः शान्ति. 


1 > | ग श. 


व - पर्वपुज प्रशस्तिका © £, 


~~ क 


र 
1 1५ 4. श 


न त न्न न= "1 छ 2~-प्। १ 
प्र 3 ब 
व 1 ~ च 2 1 ~ 


पावन खरतर गच्छमें । श्रीजिन भक्ति छुरिन्द ॥ स्पष्टी पटपर हषे । देम महा छणिन्द्‌ ॥ १॥ 
प्रीत्यस्धि चारित्ररन्न । मदहासन्त शुणषन्त प समृतं गणिवर हवे । क्षमाचन्त यशशवन्त ॥ ॥ 


ष 


22 


2 4 9 25 2 








रोहि, म्पा, 


॥ २०५ 


~): 


८ 





न 


(न 





[4 
+ 


1 


छ 1 


4 


न भ 


<~ 4५~ द 


+ 


क 0३ ~ 


९८.-4- 


स 


ध 


५ 


(6 


द 


0 ह 


94 ~ कद 


=-----~~*~- + 






1 
| 1 
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